ПРОТОКОЛ № f /
внеочередного общего собрания собственников помещении в много

расположенном по адресу г. Омск, ул. •'/Jfe& e'stft. Л
jroKBap iртирном доме,

проведенного в
форме Щ  f~>0 ’ голосования

г. Омск « J I K  2 0 _ /У  г.
Инициаторы внеочередного общего собрания собственников помещение в многоквартирном
доме»

Дата начала голосования 201.-К „ , /
Дата окончания приема решений собственников помещений <4 /^ 1  » 201,9г.

Место (адрес) передачи решений собственников помещений ^ / / d А '  О

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме
(равно количеству кв.м, общей полезной площади дома).

/ голосов

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании:
голосов, что составляет^

эоственЩЖ.% от общего числа голосов.

Кворум имеется. Внеочередное общее собрание собственников помещений правомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Избрание председателя и секретаря собрания.
2. Избрание счетной комиссии.
3. Определение количества членов совета многоквартирного дома.
4. Выборы членов совета многоквартирного дома.
5. Выборы председателя совета многоквартирного дома.
6. Установление срока полномочий выбранного совета многоквартирного дома.
7. Определение места хранения протоколов и решений собственников.

1. По первому вопросу повестки внесено и поставлено на голосование предложение:

Избрадъ _ . собственника квартиры
№ / ~ т ~  председателем собрания, J  /  '___, собственника
квартиры № секретарем собрания. с/

Голосовали: «За» I z  ^C  ; «Против» ; «В оздерж ался»-----
Решение принято /№ ?} голосов, что составляет Q  6. % от общего числа голосов.

Решение по первому вопросу повестки дня (принято или не принято).

2. По второму вопросу повестки внесено и поставлено на голосование предложение:
Избрать счетную комиссию собрания в количестве трех человек в следующем персональном составе:

-- председателем счетной комиссии (кв.
_  1 ^  секретарем счетной комиссии (к?. №

- членом счетной комиссии (кв. № х /  ).

Голосовали: «За» / Y iii ; «Против» ; «Воздержался» ' .
Решение принято A W &  голосов, что составляет % от общего числа голосов.

Решение по второму вопросу повестки дня JlAiC /L^Tl (принято или не принято).

3. По третьему вопросу повестки внесено и поставлено на голосование предложение:
Избрать совет многоквартирного дома в количестве________ собственников.

Голосовали: «За» ; «Против» ; «Воздержался» •—  .
Решение принято голосов, что составляет о  С / гт% от общего числа голосов.

Решение по третьему вопросу повестки дня fi/Pit/rjCT?' (принято или не принято).

/

4. По четвертому вопросу повестки внесено и поставлено на голосование предложение:
Избрать совет многоквартирного дома в следующем персональном составе:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

•о / т 2 '(кв. № 7 7 ),

(кв. № ^  ),

(кв. № У<Р~ )4

(кв. № )

(кв. №

(кв. №_____

(кв. №_____

(кв. №_____

(кв. №_____

(кв. №_____

(кв. №_____

(кв. №_

Голосовали: «За» '/Y /Q  ; «Против» ~~ ; «Возде
Решение принято ~//£.с) голосов, что составляет О ь>

ся»
% от общего числа голосов.

Решение по четвертому вопросу повестки дня (принято или не принято).

5. По пятому вопросу повестки внесено и поставлено на голосование предложение:

Избрать председатели совета л многоквартирного дома собственника кв. №

ГолосоАа^ли: «За»7 / v d 't )  ; «Против»^  / ; «Воздержался» —
Решение принято ■ /'/£ / голосов, что составляет /) / /  % от общего числа голосов.

Решение по пятому вопросу повестки дня / л (принято или не принято).

6. По шестому вопросу повестки внесено и поставлено на голосование предложение:
/“>

Установить срок полномочий совета многоквартирного дома - _'Г)______ года.

Голосовали: «За» “У/& /  ; «Против» ; «Воздержался»
Решение принято /Yd-б  голосов, что составляет/ числа голосов.

Решение по шестому вопросу повестки дня /t/iu fA i/j.' (принято или не принято).

7. По седьмому вопросу повестки внесена и поставлено на голосование предложение:

Определить место хранения подлинников протоколу решений собственников:

- в квартире № У А/ д. ,/) ул. $ / /  в г. Омске.

Голосовали: «За» «Против» " ; «Воздержался»_________ .
Решение принято YLi' голосов, что составляет OLdJ  % от общего числа голосов.

Решение по седьмому вопросу повестки дня

Приложение:
(принято или не принято).

1. Реестр собственников помещений в многоквартирном доме на

Председатель счетной комиссии ^

Секретарь счетной комиссии

Член счетной комиссии

листах.

//-

/

ГФ.И.О. полностью)

/ (Ф<Й7Р. полдостнЁаб)

(Ф.И.О. полностью}"
(ifJtO'b-jl